
1 

 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ «ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ»   

  

ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ & ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ  

 

 

 

 

Αθήνα  20/ 9/2013 

Αρ. Πρωτ. 25583   

ΦΕΚ 2613/Β/16-10-2013 

 

Ταχ. Δ/νση :Ανδρέα Παπανδρέου 37                                                 

Τ.Κ. 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ      

 

Πληροφορίες:  Μωραϊτη Ιωάννα 

Τηλέφωνο : 213 1316055                                                                 

Fax :  213 131 6988  

 

 

        

 

ΘΕΜΑ: « Έγκριση θέσεων Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) που είναι 

αναγκαίες για την υλοποίηση των Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους 

(Π.Α.γ.Ο) που υλοποιούν οι φορείς – Ο.Τ.Α για τη περίοδο 2013-14». 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ – ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 12 παρ. 14 του ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11.4.2012) 

«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ».  

β. Του άρθρου 205 του ν. 3584/2007 σε συνδυασμό με τις όμοιες του άρθρου 

2 του ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.6.2007) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».  

γ. Του άρθρου 29 του ν. 4151/2013 (ΦΕΚ 103/Α΄/29.4.2013) «Ρυθμίσεις για 

την τροποποίηση και τη βελτίωση συνταξιοδοτικών, δημοσιονομικών, 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗΓ-Δ0Γ



2 

 

διοικητικών και λοιπών διατάξεων του Υπουργείου Οικονομικών».  

δ. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 

(ΦΕΚ 98/Α΄). 

2. Τα Προεδρικά Διατάγματα: 

α. Το υπ. αριθμ. 118/2013 (ΦΕΚ152/Α΄/25.6.2013) με θέμα Τροποποίηση Π. 

Δ. 85/2012 (Α’ 141) - Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 

Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των 

Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 

Δικτύων και Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε 

Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων αντιστοίχως. 

 β. Το υπ. αριθμ. 119/2013 (ΦΕΚ153/Α΄/25.6.2013) με θέμα – Διορισμός 

Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών.  

 γ.  Το υπ αρ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄ 

194). 

3. Εξουσιοδοτήσεις: 

α.   Την υπ. αριθμ. Υ48/09.7.2012 (Β΄2105) απόφαση του Πρωθυπουργού με 

θέμα « Καθορισμός αρμοδιοτήτων του αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

Χρήστου Σταϊκούρα».  

β. Την ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Αθλητισμού Ιωάννη 

Ανδριανό με (ΦΕΚ1655/ τεύχος Β΄/04.7.2013). 

4. Σύμφωνα με το Οργανωτικό Πλαίσιο των (ΠΑγΟ) της Γενικής Γραμματείας 

Αθλητισμού, όπως αυτό ισχύει με αριθμ. Πρωτ. 6666/21.3.2013 

(ΦΕΚ828/Β/09.4.2013) ΑΔΑ.ΒΕΑΤΓ-Φ0Δ με θέμα «Οργάνωση και 

Λειτουργία των Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους». 

5. Τις ανάγκες των Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού σε προσωπικό με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις υπηρεσίες ανταποδοτικού 

χαρακτήρα, διάρκειας έως οκτώ (8) μήνες. 

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα προκαλείται συνολική δαπάνη ποσού 

5.543.300 € περίπου για τη μισθοδοσία του προσωπικού η οποία αναλύεται ως 

ακολούθως: 

          α). Δαπάνη ύψους 3.043.300 € περίπου σε βάρος των Π/Υ των Ο.Τ.Α. η 

οποία καλύπτεται αποκλειστικά από το αντίτιμο που καταβάλλουν οι 

εξυπηρετούμενοι κάτοικοι και δημότες με τη μορφή διδάκτρων ή από είσπραξη 

δωρεών και χορηγιών. 

           β). Δαπάνη μέχρι του ποσού των 2.500.000 € που θα καλυφθεί από τις 

πιστώσεις του Π/Υ της Γ.Γ.Α. στους Κ.Α.Ε. (2229 Ν.Π.Δ.Δ. 2599 Ν.Π.Ι.Δ.).   

7. Τις βεβαιώσεις των οικονομικών υπηρεσιών των ανωτέρω φορέων ότι 

υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό τους για το έτος 2013 

και ότι θα προβλεφθούν ανάλογες πιστώσεις για το οικονομικό έτος 2014.Οι 

φορείς είναι οι μόνοι αρμόδιοι για την σύναψη των συμβάσεων και την 

εξασφάλιση της μισθοδοσίας του προσωπικού αυτού.   

  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗΓ-Δ0Γ



3 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Εγκρίνουμε τη σύναψη  1364  συμβάσεων προσωπικού με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα των 

Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού, για χρονικό διάστημα έως οκτώ (8) μήνες, σύμφωνα με τον 

πίνακα που ακολουθεί: 

 

 Πίνακας Κατανομής Θέσεων Π.Φ.Α. ( Ι.ΔΟ.Χ. ) περιόδου 2013-14 
 

     

     α/α Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Νομαρχία  Δήμος  

Θέσεις Π.Φ.Α. 
- Ι.Δ.Ο.Χ. 

1 Αιγαίου  Κυκλάδων 
Μήλου (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΜΗΛΟΥ (ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Μ.) - Ν.Π.Ι.Δ.) 2 

2 Αιγαίου Δωδεκανήσου 

Λέρου (ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ - 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΛΕΡΟΥ (Δ.Ο.ΠΑΙ.Σ.Α.Π.) - 
Ν.Π.Δ.Δ.) 3 

3 Αιγαίου Κυκλάδων 
Πάρου (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΡΟΥ (Κ.Δ.Ε.Π.Α.Π.) -  Ν.Π.Ι.Δ.) 5 

4 Αττικής  Αττικής – Δυτ. Αττικής 

 Ελευσίνας (ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ) 10 

5 Αττικής  Αττικής – Δυτ. Αττικής 
Μάνδρας - Ειδυλλίας (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ) 9 

6 Αττικής  Αττικής – Δυτ. Αττικής  Φυλής (ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 10 

7 Αττικής  Αττικής - Πειραιώς  Κερατσινίου - Δραπετσώνας  6 

8 Αττικής  Αττικής - Πειραιώς  Νίκαιας – Αγ. Ι. Ρέντη 27 

9 Αττικής  Αττικής - Πειραιώς 
Πειραιάς (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ) Ν.Π.Δ.Δ. 40 

10 Αττικής  Αττικής - Πειραιώς  Περάματος  2 

11 Αττικής Αττικής  
Αγίας Βαρβάρας (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ (ΔΗ.Κ.Ε.Α.Β.) - Ν.Π.Ι.Δ.) 17 

12 Αττικής Αττικής 

Αγίων Αναργύρων - Καματερού (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - Ν.Π.Δ.Δ.) 17 

13 Αττικής Αττικής  Αιγάλεω 12 

14 Αττικής Αττικής  
Ιλίου (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ 
(ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.) - Ν.Π.Δ.Δ.) 34 

15 Αττικής Αττικής  Χαϊδαρίου  6 

16 Αττικής Αττικής -  Κεντρ. Τομέας Καισαριανής 12 

17 Αττικής 
Αττικής - Βόρειος Τομέας 
Αθηνών  

Αμαρουσίου (ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ο.Τ.Α) 80 

18 Αττικής 
Αττικής - Βόρειος Τομέας 
Αθηνών  

Βριλησσίων (ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ) 25 

19 Αττικής 
Αττικής - Βόρειος Τομέας 
Αθηνών  Κηφισιάς ("ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΚΕΛΑΣ" ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ) 21 

20 Αττικής 
Αττικής - Βόρειος Τομέας 
Αθηνών  

Λυκόβρυσης - Πεύκης (ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΠΕΥΚΗΣ) 17 

21 Αττικής 
Αττικής - Βόρειος Τομέας 
Αθηνών  Μεταμόρφωσης  4 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗΓ-Δ0Γ



4 

 

22 Αττικής 
Αττικής - Βόρειος Τομέας 
Αθηνών  

Παπάγου - Χολαργού (ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ) 5 

23 Αττικής Αττικής  Κεντρ. Τομέας 
Ηλιούπολης ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ) 17 

24 Αττικής Αττικής - Κεντρ. Τομέας 

 Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνας (ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ-
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ-ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΚΟΙΝ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
& ΠΑΙΔΕΙΑΣ) 6 

25 Αττικής Αττικής – Κεντρ. Τομέας 
Αθηναίων (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
& ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ) 48 

26 Αττικής Αττικής – Κεντρ. Τομέας  
 Βύρωνα (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΑ ΟΠΑΔΒ) 15 

27 Αττικής Αττικής – Κεντρ. Τομέας  

Γαλατσίου (ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ "ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ") 20 

28 Αττικής Αττικής – Κεντρ. Τομέας   Ζωγράφου (Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 10 

29 Αττικής Αττικής - ΝότιουΤομέα  
Αγίου Δημητρίου (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ) 6 

30 Αττικής Αττικής - ΝότιουΤομέα  
Καλλιθέας (Ν.Π.Δ.Δ. ''ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΘΛΗΣΗΣ ''ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ'') 14 

31 Αττικής Αττικής - ΝότιουΤομέα  Νέας Σμύρνης 15 

32 Αττικής Αττικής - ΝότιουΤομέα  

Αργυρούπολης - Ελληνικού (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 20 

33 Αττικής Αττικής-Ανατ. Αττικής Αχαρνών (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ) 23 

34 Αττικής Αττικής-Ανατ. Αττικής 
Διονύσου (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΑΘΛΗΣΗΣ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ''Ο ΘΕΣΠΙΣ'') 7 

35 Αττικής Αττικής-Ανατ. Αττικής Κρωπίας (ΣΦΗΤΤΟΣ - ΔΗΜΟΥ ΚΡΩΠΙΑΣ) 13 

36 Αττικής Αττικής-Ανατ. Αττικής 

Μαρκοπούλου Μεσογαίας (ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ "ΒΡΑΥΡΩΝΙΟΣ'') 7 

37 Αττικής Αττικής-Ανατ. Αττικής 

Παλλήνης (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ) 28 

38 Αττικής Αττικής-Ανατ. Αττικής 
Σπάτων - Αρτέμιδος (ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ''Η ΑΡΤΕΜΙΣ'') 5 

39 
Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας  Γρεβενών 

 Γρεβενών (ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ) 5 

40 
Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας  Κοζάνης  Βοΐου (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΒΟΪΟΥ) 7 

41 
Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας  Φλώρινας 

 Αμυνταίου (ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
- ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ) 7 

42 
Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας Άρτας Νικολάου Σκουφά 3 

43 
Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας Θεσπρωτίας Ηγουμενίτσας (ΠΑΠΚΟ) 3 

44 
Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας Ιωαννίνων  Ζίτσας  3 

45 
Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας Βοιωτίας Αλιάρτου  3 

46 
Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας Βοιωτίας Θήβας (ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΘΗΒΑΣ)  3 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗΓ-Δ0Γ



5 

 

47 
Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας Ευβοίας Ερέτριας (Ν.Π.Δ.Δ. "Ο ΔΑΦΝΗΦΟΡΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ") 2 

48 
Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας Ευβοίας Καρύστου  4 

49 
Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας Ευβοίας 

Κύμης - Αλιβερίου (Ν.Π.Δ.Δ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 3 

50 
Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας Ευβοίας Σκύρου  2 

51 
Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας Ευβοίας 

Χαλκιδέων (ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ) 10 

52 
Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας Ευρυτανίας 

Καρπενησίου (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 6 

53 
Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας Βοιωτίας 

Λειβαδέων (ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΛΕΙΒΑΔΕΩΝ) 6 

54 
Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας  Λαρίσης 

 Ελασσόνας (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ) 5 

55 
Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας  Λαρίσης 

Τεμπών (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ - ΛΑΡΙΣΑ) 2 

56 
Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας  Μαγνησίας  Αλμυρού (Ν.Π.Δ.Δ.) 3 

57 
Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας  Μαγνησίας 

Αλοννήσου (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ) 3 

58 
Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας  Μαγνησίας 

Βόλου (ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ) Ν.Π.Δ.Δ. 12 

59 
Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας  Μαγνησίας 

 Ζαγοράς - Μουρεσίου (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ  ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ) 1 

60 
Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας  Φθιώτιδας Αμφίκλειας - Ελάτειας 2 

61 
Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας  Φωκίδας  Δελφών  4 

62 Κρήτης Ηρακλείου  
Αρχανων - Αστερουσίων (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ) 3 

63 Κρήτης Λασιθίου Ιεράπετρας  3 

64 Κρήτης Λασιθίου 
Οροπεδίου Λασιθίου (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ) 1 

65 Κρήτης Λασιθίου 
Σητείας (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ)  4 

66 Κρήτης Ρεθύμνου 
Μυλοποτάμου (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ) 1 

67 Κρήτης Ρεθύμνου Ρεθύμνης  10 

68 Κρήτης Χανίων Πλατανιά 5 

69 Κρήτης Χανίων Χανίων 4 

70 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Δράμας 

 Δοξάτου (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ) 3 

71 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Δράμας  Δράμας  3 

72 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Δράμας  Κάτω Νευροκοπίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 2 

73 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Έβρου 

Ορεστιάδας (ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 8 

74 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Έβρου  Σαμοθράκης 1 

75 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Ημαθίας 

Αλεξάνδρειας (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 12 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗΓ-Δ0Γ



6 

 

76 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Ημαθίας 

Βέροιας (ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΒΕΡΟΙΑΣ) 15 

77 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Καβάλας 

 Καβάλας (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΣΗΣΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ "ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ") 20 

78 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Καβάλας  Νέστου ("ΕΥΝΕΣΤΙΑ" ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ) (Ν.Π.Δ.Δ.) 5 

79 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Πέλλας 

 Πέλλας (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΛΛΑΣ) 21 

80 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Πέλλας Σκύδρας ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΚΥΔΡΑΣ) 7 

81 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Πιερίας 

Πύδνας - Κολινδρού (ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-
ΑΘΛΗΣΗΣ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ) 4 

82 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Ροδόπης 

 Ιάσμου (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ) 2 

83 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Ροδόπης 

Κομοτηνής (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΙΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ) 13 

84 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Ροδόπης 

Μαρωνείας - Σαπών (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ) 4 

85 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Χαλκιδικής Αριστοτέλη (ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) 2 

86 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Χαλκιδικής 

 Κασσάνδρας (Ν.Π.Δ.Δ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ) 6 

87 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Χαλκιδικής 

Νέας Προποντίδας (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 9 

88 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Χαλκιδικής 

Πολυγύρου (ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ Ν.Π.ΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ- ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ) 6 

89 
Μακεδονίας - 
Θράκης  Χαλκιδικής 

Σιθωνίας ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ) 1 

90 
Μακεδονίας - 
Θράκης Δράμας Προσοτσάνης (Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ) 2 

91 
Μακεδονίας - 
Θράκης Θεσσαλονίκης 

Αμπελοκήπων - Μενεμένης (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ) 30 

92 
Μακεδονίας - 
Θράκης Θεσσαλονίκης 

Δέλτα ( ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΔΕΛΤΑ) 19 

93 
Μακεδονίας - 
Θράκης Θεσσαλονίκης 

Θερμαϊκού (ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ)  18 

94 
Μακεδονίας - 
Θράκης Θεσσαλονίκης 

Θέρμης (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ) 40 

95 
Μακεδονίας - 
Θράκης Θεσσαλονίκης 

Κορδελιού - Ευόσμου (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ) 45 

96 
Μακεδονίας - 
Θράκης Θεσσαλονίκης 

Λαγκαδά (ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΠΑΙΔΕΙΑΣ) 35 

97 
Μακεδονίας - 
Θράκης Θεσσαλονίκης 

Νεάπολης - Συκεών (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ)  81 

98 
Μακεδονίας - 
Θράκης Θεσσαλονίκης Παύλου Μελά  30 

99 
Μακεδονίας - 
Θράκης Θεσσαλονίκης 

Πυλαίας - Χορτιάτη (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ) 30 

100 Μακεδονίας - Θεσσαλονίκης Ωραιοκάστρου (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 21 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗΓ-Δ0Γ



7 

 

Θράκης 

101 
Μακεδονίας - 
Θράκης Καβάλας Παγγαίου (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ) 4 

102 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αιτωλοακαρνανία Αγρινίου 12 

103 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αιτωλοακαρνανία 

Ακτίου - Βόνιτσας (ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ 3 

104 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αιτωλοακαρνανία Ναυπακτίας  4 

105 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αργολίδας 

Άργους - Μυκηνών (Ν.Π. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ)  10 

106 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αργολίδας Επιδαύρου 4 

107 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αργολίδας 

Ερμιονίδας (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ) 3 

108 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αρκαδίας Γορτυνίας 2 

109 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αχαΐας 

Δήμος Δυτικής Αχαϊας (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΥΜΑΙΩΝ) 1 

110 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αχαΐας Πατρέων  35 

111 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Κεφαλληνίας 

Ιθάκης (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΙΘΑΚΗΣ 
(Δ.Κ.Ε.Ι.) - Ν.Π.Ι.Δ.) 1 

112 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Κεφαλληνίας 

Κεφαλλονιάς (ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ (Κ.Ε.ΔΗ.ΚΕ.) - Ν.Π.Ι.Δ.) 2 

113 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Κορινθίας 

Λουτρακίου - Αγίων Θεοδώρων (ΔΗΜ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
- ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ) 2 

114 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Κορινθίας 

Ξυλοκάστρου - Ευρωστίνης (Ν.Π.Δ.Δ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ)  2 

115 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Κορινθίας Σικυωνιών  1 

116 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Κορινθίας Βέλου Βόχας (Ν.Π.Δ.Δ. "ΑΝΕΛΙΞΗ") 3 

117 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Λακωνίας Ελαφονήσου 1 

118 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Λακωνίας 

Ευρώτα (Ν.Π.Δ.Δ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ''ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ'') 3 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗΓ-Δ0Γ



8 

 

119 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Λακωνίας 

Μονεμβασίας (ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 3 

120 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Λευκάδος  

Λευκάδας (ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ - ΠΑΙΔΕΙΑ 
- ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ) 8 

121 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Μεσσηνίας 

Καλαμάτας (ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 7 

122 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Μεσσηνίας Μεσσήνης 2 

123 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Μεσσηνίας Οιχαλίας  2 

124 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Μεσσηνίας Πύλου - Νέστορος 4 

125 

Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας & 
Ιονίου Αρκαδίας Τρίπολης 2 

 
  

Σύνολο Θέσεων  1364 
 

2. Η πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 29 του ν. 4151/2013 όπως ισχύει, για χρονικό διάστημα έως οκτώ (8) 

μήνες. 
 

 

3. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

 

    Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ     Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                  ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 

  

 

Ιωάννης Ανδριανός Ιωάννης Μιχελάκης 

 

 

 

        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ                                    Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ   

& ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ               ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

 

 

 

Κυριάκος Μητσοτάκης Χρήστος Σταϊκούρας 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗΓ-Δ0Γ


